お客様各位

本社移転のお知らせ 2019年 6月吉日

このたび株式会社エクトは、令和元年6月28日より下記の住所へ本社事務所を移転し、

令和元年７月１日より新事務所にて業務を開始することとなりましたので

お知らせいたします

これを機に社員一同 気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます

＊7月1日より新本社事務所＊

〒171-0022　東京都豊島区南池袋3-13-8　ホウエイビル4F

電話番号 03-5924-6677　FAX番号 03-5924-6456

株式会社エクト

代表取締役社長　才川淳二

池袋駅から新本社事務所までの案内図

※6月28日までの本社事務所

〒175-0094　東京都板橋区成増2-10-3-407

電話番号 03-6909-2909　FAX番号 03-6909-2325

（千葉工場は、住所、電話、FAX番号に変更ございません）

作成日: